
DECRETO Nº. 26.072, DE 08/05/2013.  
 
PRORROGA CONTRATO DE ESTAGIÁRIOS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de 

Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a 
PRORROGAR o término da contratação dos Estagiários da Secretaria de Administração 
e Recursos Humanos do Município de Aracruz, abaixo relacionados, conforme 
Memorando/GAP nº. 495/2013. 

 
MAT. NOME PRORROGAR 

DE ATÉ 
161 RAQUEL DE ANGELI ZARDO 03/05/2013 02/05/2014 

162 ALINE LAZZARINI CAMPOS 03/05/2013 02/05/2014 
163 NATANIA DOS SANTOS PISSINATE 04/05/2013 03/05/2014 
164 FABRICIA COSTA DOS SANTOS DIAS 07/05/2013 06/05/2014 

166 BIANCA ALVES DE SOUZA 08/05/2013 07/05/2014 
169 ERIKA DE FATIMA SOARES BENVINDO 14/05/2013 13/05/2014 

170 LUDMILLA MARTINS DA SILVA 
SANTOS 

21/05/2013 20/05/2014 

173 JESSICA DA LUS DE JESUS 23/05/2013 22/05/2014 

174 LORENA GRIPPA LOPES 24/05/2013 23/05/2014 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos às datas constantes no quadro de prorrogação acima descrito. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Maio de 2013.  

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

JOSÉ MARIA SPERANDIO RECLA 
Secretário de Administração e Recursos Humanos 



 
 
 


